
Duomenų lapai

TextFlow 12

Lankstus endoskopinis zondas, ⌀ 6 mm, Zondo ilgis: 1000mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 492942 1000

GTIN 4045197565433

Produktų klasė 42L

Aprašymas

Modelis:
Tvirta, vandens nepraleidžianti zondo galvutė (IP67) iš nerūdijančiojo plieno su pritemdomomis,
baltomis LED lemputėmis. Žiūrėjimo kryptis 0°.
Labai gera nuotraukų kokybė su 16,7 mln. spalvų. Apšvietimo režimas: valdymo mygtukai
vaizdo šviesinimo įjungimui ir išjungimui. Naudojami didelėse ertmėse ir / arba labai tamsioje
aplinkoje. Šoninių LED režimas: prisukamu zondo veidrodėliu ir suaktyvinus šonines LED
lemputes, iš vaizdo pašalinami trikdantys atspindžiai. Vaizdo pasukimas: 90° vaizdo pasukimas
pagal laikrodžio rodyklę valdymo mygtukais.
Sulenkiama zondo galvutė: zondas su rankena ir nustatymo svirtimi palenkti kameros galvutę
dviem kryptimis (maks. 2 x 155°). Su komplekte esančiu zondo veidrodėliu galima apžiūrėti
tuščią erdvę iš galo zondo įvedimo kryptimi. Pasirinktos sulenkimo padėties užfiksavimo funkcija
užtikrina produktyvų ir nevarginantį darbą. Zondo smaigalys su metalo tinklo apsaugine žarna.
Projekcijos kampas 87,1°.
Funkcija:
IP67: Yra apsauga nuo laikino panardinimo į vandenį ir apsauga nuo dulkių (nelaidus dulkėms),
taip pat apsauga nuo kontakto.
Paskirtis:
Idealiai tinka apžiūrėti sunkiai prieinamoms vietoms, pvz.: automobiliuose: varikliui, pavarai,
bakui, kėbului, prietaisų skydeliui, įvertinimui; lėktuvuose: pavaros mechanizmams, turbinoms,

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
vamzdžių sistemoms; statybose: statybinių medžiagų, vandens žalos, parazitų įvertinimui;
vamzdynuose: suvirinimo siūlėms, rasti svetimkūniams, nuotėkiams; hidraulinėse sistemose:
cilindrams, nuotėkiams; šildymo sistemai, sanitariniams mazgams ir oro kondicionieriams:
orkaitėms, židiniams, katilams, oro kondicionieriams, kanalizacijos sistemoms; kovai su
parazitais: aviliams, vapsvų lizdams, paukščių lizdams, vabzdžių takams; policijai, muitinei:
transporto priemonių kontrolei, prekių kontrolei.
Tinka:
Visi endoskopo modeliai Nr. 492923; 492924; 492925; 492928.
Tiekimo sudėtis:
Prisukamas zondo veidrodėlis 70°.
Priedai pasirinktinai:
Adapteris Nr. 492896 naudoti zondams su fotografavimo / vaizdo endoskopu Nr. 492890 dyd.
2000.
Pastaba:
Kiti zondų tipai (iki 30 m) su kitokiu zondo galvutės ⌀ ir žiūrėjimo kryptimis užsakomi atskirai.
Zondas vamzdžių apžiūrai:
· Galvutės ⌀: 28 mm
· Zondo ilgis: 22 m
· Projekcijos kampas: 150°
· 8 stipriai šviečiančios LED lemputės.

Techninis aprašymas

Zondo ilgis 1000 mm

IP apsaugos klasė IP 67

Kameros raiška 640×480 px

Zondo⌀ 6 mm

Produkto pavadinimo požymis ⌀ 6 mm

Produkto rūšis Zondas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 2/2


